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Cemiyetimiz 2011 senesi içerisinde faali-

yetlerine çeşitli etkinlikler ile devam 

etmiştir.  Bu etkinlikler ve üyelerimizin 

yaptığı faaliyetler arasında yurt içi ve dışı 

etkinlikler de bulunmaktadır. 

 

2011 senesi içerisinde Cemiyetimizin web say-

fası önemli oranda güncellenmiştir.           

Üyelerimize açık olarak köprü analiz ve 

tasarımı ile ilgili çeşitli yazılımlar ve bilgiler 

yerleştirilmiştir.   

Sene içerisinde Cemiyetimize köprü ile ilgili 

sorulan soruların cevapları yerleştirilmiştir. 
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Ülkemizde bir 2. düzenlenen Köprü 

ve Viyadükler Sempozyumunda 

(Eskişehir) aktif bir rol alınmıştır ve  

birçok üyemize katılım avantajları 

sağlanmıştır. Uluslararası katılımlı 

bir sempozyumla ilgili haberler dış 

ülkelerin çeşitli dergilerinde de yer 

almıştır.  

 

 

 

 



ODTÜ İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi Sn. 

Prof. Dr. Polat Gülkan’a Türkiye Köprü ve İn-

şaat Cemiyeti adına yaptığı katkılardan dolayı 

13 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilen te-

şekkür buluşması;  RUA Mühendislik Genel 

Müdürü Sn.  Barbaros Sarıcı’nın verdiği köprü 

güçlendirme projeleri ile ilgili seminer ile ta-

mamlanmıştır. 

2011 Eylül ayında İngiltere’de yapılan IABSE semineri 

öncesindeki idari toplantılarda Dr. Mete Gerçek asil 

(fellow) üyeliğe seçilmiştir.  Dr. Mete Gerçek aynı za-

manda 25 seneden beri IABSE üyesi olup Depreme 

Dayanıklı Yapılar Teknik Çalışma Grubu, WG7’ninde 

aktif üyelerindendir.  Aynı idari toplantılarda Dr. Alp 

Caner ve Y.İnş. Müh Barbaros Sarıcı’da Tasarım Çalış-

ma Komisyonu , WC5’ in Türkiye adına üyesi olmuşlar-

dır. 

2014 IABSE sempozyumunun Türki-

ye’de yapılması için teklif verilmiş ve 

gerekli çalışmalara başlanmıştır.  

 
Sn. Prof. Dr. Polat Gülkan’a 

Teşekkür Buluşması 
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17 Şubat 2012 tarihinde Türkiye Köprü ve İnşaat Cemi-

yeti, Yönetim Kurulu, sponsorlar ve dostlarımızla bir 

akşam toplantısı yapılmış ve geleceğe dönük paylaşım-

larda bulunulmuştur. 

 

 
Sn. Prof. Dr. Polat Gülkan’a 

Teşekkür Buluşması 
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Eğitim Çalışmaları 

2012 senesi içerisinde eğitim çalışmalarına 

devam edilmesi planlanmaktadır.  Eğitim 

konuları arasında gergin eğik askılı köprü 

tasarımı, köprü mesnet tasarımı, köprü 

yapısal analizi ve köprü ayağı sismik 

tasarımı gibi konular yer almaktadır. 
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